
2019年４月吉日

代表取締役社長  梅 木 健 行

事業所移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では事業所を広友ビルに移転することといたしましたのでご案内申し上げます。

　これを機に、社員一同心を新たにして一層社業に専心精励する所存でございますので、今後とも

倍旧のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬　具　

記

【移転先】

【電話・FAX番号】

【業務開始日】

【ご案内図】

〒107-8433
東京都港区赤坂1丁目4番17号 広友ビル

電話・FAXともに変更ありません。

2019年 4月22日（月曜日）
※納品、請求書等は移転先住所に送付してください。

東京メトロ銀座線・南北線「溜池山王駅」9番出口から徒歩2分

溜池山王駅
9番出口

虎ノ門→外堀通り

赤坂
インターシティ
AIR

赤坂KSビル（旧所在地）

広友ビル

特許庁

六
本
木
通
り

←赤坂見附

りそな銀行

溜池交差点


